
Č. smlouvy (statutární město Třinec): 2018/12/17/Ja
č. Smlouvy (amethystcz, sro): KS 18/141/PB

I

KUPNE SMLÚUVÄ
uzavřena dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský Zákoník“) mezi těmito smluvními stranami:

1. statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, Třinecı PSČ: 739 61
Zastoupeno: RNDr. Věra PALKOVSKA, primátorka
ico: 00297313
Dlč: c200297313
bankovní spojení:
č. účtu:

jako kupující na straně jedné

2. amethyst.cz, s.r.o.

sídlem: Lámař41/12, Ostrava-Koblov, 711 00
Zastoupena: lng. Pavlem Buchtou, jednatelem
ıčo: 25904540
DIČ: 0225904540
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vl. 26053
bankovní spojení: Raiffeisenbank as.

Č- úč“ _
jako prodávající na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).



Č. smlouvy (statutární město Třinec): 2018/12/17/Ja

č. smlouvy (amethystcz, s.r.o.): KS 18/141/PB

i. Úvodní ustanovení
.ıKupující i prodávajıcí budou dále označování jako Smluvní Strany.

Zbožím se pro účely této Smlouvy rozumí multifunkční (MFC) Zařízení přesně specifikované
v příloze č. i, která je nedílnou součástí této Smlouvy.
Předmětným územím se pro účely této Smlouvy rozumí území České republiky.

ll. Předmět smlouvy

. Prodávající se vsouladu a za podmínek stanovených touto Smlouvou Zavazuje dodat
kupujícímu 2ks lVlFC zařízení (dále jen Zboží), vymezené v příloze č. 1 této Smlouvy a převést
na kupujıcího vlastnické právo k tomuto zboží.

. Kupující se v souladu a Za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje Zboží odpovídající
specifikaci uvedené v příslušném výběrovém řízení od prodávajícího odebrat a Zaplatit Za něj
sjednanou kupní cenu.

llI. Povinnosti prodávajícího

. Prodávající se zavazuje, nestanoví-li kupující jinak, uvádět na jednotlivých kusech modelové
označení produktu případně part number výrobku.

. Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu Zboží v nejvyšší kvalitě.

lV. Povinnosti kupujícího

. Kupující se Zavazuje vynaložit veškerou odbornou péčí při plnění svých Závazků, plynoucí pro
něj Z této Smlouvy.

. Kupující se Zavazuje Zdržet se jakékoliv činnosti, která by mohla mit negativní dopad na prodej
Zboží prodávajícího a poskytovat prodávajícímu veškerou součinnost potřebnou krealizaci
koupě Zboží dle této Smlouvy.

. Kupujicí se dále Zavazuje poskytnout prodávajícímu informace o všech skutečnostech, které by
mohly ohrozit řádné plnění povinností kupujícího dle této Smlouvy ve smyslu ust. občanského
Zákoníku, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do tříd dnů ode dne, kdy se o existenci
takovéto skutečnosti dozvěděl. Nesplnění této povinností bude mít pro kupujícího důsledky při
uplatňování nároku na náhradu vzniklé škody.

V. Kupní cena a platební podmínky

. Kupní cenu smluvní strany sjednávaji na Základě nabídky ve výběrovém řízení v celkové výší
Za 2ks MFC 115.600 Kč bez DPH.

.Kupní cena Zboží je maximální se započtenim veškerých nákladů (poplatky, instalace,
zaškolení, doprava na misto plnění), rizik, Zisku a finančních vlivů (např. inflace).

. Prodávající je Oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání Zboží, a to se splatnosti 14-ti dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu.

. Faktura musi mít všechny náležitosti daňového dokladu. DPH bude na faktuře vyznačena
zvláštní částkou.

. V případě, že faktura nebude odpovídat Stanoveným požadavkům, je kupující oprávněn zaslat ji
ve lhůtě splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění, aniž by se tak dostal do prodlení s platbou;

Strana 2 (celkem 5)



č. smlouvy (statutární město Třinec): 2018/12/17/Ja

č. smlouvy (amethystcz, s.r.o.): KS 18/14t/PB

lhůta splatností počíná běžet Znovu od opětovného doručení náležitě doplněného a opraveného
daňového dokladu kupujícímu.

. Závazek kupujícího Zaplatit kupní cenu je splněn připsáním fakturované částky ve lhůtě
splatnosti na účet prodávajícího.

Vl. Dodací podmínky, výhrada vlastnického práva

. Povinnost prodávajícího dodat Zboží je splněna předáním Zboží (2 ks MFC Zařízení včetně
příslušných dokladů, např. návod k použití, atesty, prohlášení o shodě apod.) v sídle kupujícího,
nebo v místě určeném oprávněnou osobou kupujícího.

. Má-li Zboží či jeho část v době předání Zjevné vady a jde o vady, které by bránily jeho řádnému
provozu, je kupující oprávněn odmítnout Zboží či jeho část převzít. Kupující je povinen uvést
své výhrady, tj. důvody nepřevzetí a své požadavky do předávacího protokolu.

. Prodávající je povinen objednané Zboží kupujícímu dodat ve lhůtě do 30-ti dnů od podpisu této
smlouvy.

. Společně s dodáním Zboží se prodávající Zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady potřebné
k převzetí a k užívání Zboží (dodací list včetně soupisu Zboží v dodávce, apod).

. Nebezpečí škody na Zboží, tj. Ztráty, poškození, Zničení či Znehodnocenl zboží, přechází na
kupujícího splněním dodávky Zboží ve smyslu odst. 1 tohoto článku smlouvy.

. Vlastnické právo ke Zboží přechází na kupujícího až úplným Zaplacením celé kupní ceny dle
příslušné faktury kupujícím prodávajícímu. Do nabytí vlastnického práva kupujícím Zůstává
Zboží ve výlučném vlastnictví prodávajícího.

Vll.0dpovědnost za vady a záruka

. Prodávající odpovídá Za vady v množství, jakosti a provedení, které má Zboží v okamžiku
přechodu nebezpečí škody na kupujícího podle této Smlouvy.

. Kupující je povinen prohlédnout zboží co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na Zboží
apísemně reklamovat zjevné vady Zboží ihned a skryté vady bez Zbytečného odkladu
bezprostředně poté, co je Zjistil. Písemné oznámení kupujícího o Zjištěných vaolách Zboží bude
obsahovat přinejmenším dostatečně přesné určení, dostatečné určitý popis Zjíštěné vady či
přesný popis toho, jak se daná vada projevuje a přesné určení množství Zboží, které je
uplatňovanou vadou stiženo.

. V případě oprávněné reklamace Zajistí prodávající odstranění vady nejpozději do 30 dnů Od
data reklamace.

. Na dodané Zboží prodávající poskytuje Záruku 24 měsíců s výjimkou vad vzniklých
opotřebováním, nevhodným skladováním nebo zřejmým Zaviněním kupujícího. Záruční doba
počíná běžet dnem převzetí Zboží kupujícím.

Vlll. Smluvní sankce

. V případě prodlení s úhradou ceny za Zboží je kupující povinen Zaplatit prodávajícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý í započatý den prodlení.

. Jestliže prodávající nesplní svůj Závazek dodat Zboží včas v souladu s touto smlouvou, je
povinen Zaplatit kupujícímu Za prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny Zboží za každý,
í započatý den prodlení.

. Pokud prodávající neodstraní vadu ve lhůtě dohodnuté s kupujícím, je povinen Zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výší 0,05% z ceny Zboží Za každý, izapočatý den prodlení.

Strana 3 (celkem 5)



č. Smlouvy (Statutárn/ město Třinec): 2018/12/17/Ja

č. Smlouvy (amethystcz, s.r.o.): KS 18/141/PB

4. Smluvní pokuty Sjednaně touto smlouvou nemají vliv na případnou náhradu Škody Z téhož titulu
Způsobené a tyto lze nárokovat v plně výši bez ohledu na již vyúčtovanou či Zaplacenou
Smluvní pokutu.

IX.. Odstoupení od smlouvy

1. Každá Ze Smluvních Stran může Od Smlouvy odstoupit
a) v případě, že tak Stanoví tato smlouva nebo Zákon č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, a to

ve lhůtě 30 dnů Ode dne, kdy se Odstupující Strana dozvěděla či mohla dozvědět
o důvodech, opravňujících ji k tomuto odstoupení; nebo

b) vpřípadě, že druhá smluvní strana opakovaně, tj. alespoň třikrát, poruší některou Ze
Smluvních povinností a nesjedná ani přes písemnou výzvu protistrany v přiměřené lhůtě
nápravu výzvou vytýkaného porušení, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro
napravu.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se ve všech otázkách, které vní nejsou výslovně upraveny, řídí příslušnými
ustanoveními Občanského Zákoníku.

2. Veškeré Změny této Smlouvy je možné činit pouze formou písemných dodatků k této Smlouvě,
které budou odsouhlaseny a podépsány oběma Smluvními Stranami.

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na Základě Své svobodně, vážné a
opravdové vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

4. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá Ze Smluvních Stran obdrží
dvě vyhotovení.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obou Smluvních Stran.
6. Tato smlouva se uzavírá v souladu s článkem č. 2.2.4 směrnice MÍVIT č. 07/2016 Směrnice pro

Zadávání veřejných Zakázek města Třince a příspěvkových organizací města Třince.

Za kupujícího: Za prodávajícího:
I 'x ~ _ 7 “, f) qV [Jil íÁJ/Ů'Ĺ/'idne /ı/.Č.~ /Č - č/Ĺ//r/pV TřÍnCÍ dne /7' /Z'n 4257/)

RNDr. Věra Palkovská lng. łiìavel Suchta '''''
primátorka jednatel Společnosti

Přílohy: příloha č. 1 - přesná specifikace Zboží

, ,x Strana 4 (celkem 5)



PŘÍLOHA č.1 Smıøuvy (Srazurárnimèsro Třinec): 2018/12/17/Ja
Smlouvy (amethystoz, S4r.o.): KS 18/14'I/PB

PŘESNÁ SPECIFIKACE ZBOŽÍ
KonicaMinoIta bizhub 0258 v konfiguraci:
- podavač RADF

- stolek

- CMYK sada tonerů

~ instałace, Zaškolení Obsluny, doprava

- Zákonné poplatky


